
ZARZĄDZENIE NR 46/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 74/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

27 października 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 4F6167BA-DFB5-4EC4-B449-A9FA56E597DC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do  Zarzadzenia Wójta Nr 46/W/2016
z dnia  27 pażdziernika 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 117 488,98496 609,15 614 098,13

01095 Pozostała działalność 117 488,98 614 098,13496 609,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
466 609,15 117 488,98 584 098,13

852 Pomoc społeczna 94 014,008 496 030,00 8 590 044,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
42 881,00 3 013 954,002 971 073,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 959 073,00 42 881,00 3 001 954,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 800,00 39 000,0036 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 200,00 2 800,00 9 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 19 733,00 120 000,00100 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 267,00 19 733,00 120 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 1 300,001 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00 300,00 1 300,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00 88 000,0060 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 000,00 28 000,00 88 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 26 124,0025 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,00 300,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 066,0050 291,00 90 357,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 066,00 90 357,0050 291,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 410,00 40 066,00 88 476,00

Id: 4F6167BA-DFB5-4EC4-B449-A9FA56E597DC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

19 889 597,41 20 141 166,39251 568,98Razem:

Id: 4F6167BA-DFB5-4EC4-B449-A9FA56E597DC. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta nr 46/W/2016
z dnia 27 pażdziernika 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 117 488,981 707 864,15 1 825 353,13

01095 Pozostała działalność 117 488,98 684 353,13566 864,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 112,36 288,97 1 401,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,66 28,67 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 471,00 1 681,00 8 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 351,18 305,07 7 656,25

4430 Różne opłaty i składki 457 459,95 115 185,27 572 645,22

600 Transport i łączność 0,001 510 629,00 1 510 629,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 143 629,001 143 629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 345,00 18 000,00 45 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 802,00 - 18 000,00 151 802,00

750 Administracja publiczna 0,002 883 977,00 2 883 977,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 444 473,002 444 473,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 300,00 - 4 000,00 16 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 - 2 700,00 279 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 500,00 - 2 000,00 38 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 2 700,00 14 700,00

4260 Zakup energii 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 675,00 10 000,00 206 675,00

4430 Różne opłaty i składki 109 000,00 6 000,00 115 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 37 300,0037 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 - 3 000,00 24 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 100,00 250 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 134 600,00134 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 850,00 - 100,00 13 750,00

Id: 4F6167BA-DFB5-4EC4-B449-A9FA56E597DC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 150,00 100,00 250,00

852 Pomoc społeczna 300,0020 000,00 20 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300,00 20 300,0020 000,00

3110 Świadczenia społeczne 19 984,00 294,00 20 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 6,00 22,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 986 876,00 1 986 876,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 249 320,00249 320,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 3 000,00 242 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 599 756,00609 756,00

4270 Zakup usług remontowych 386 756,00 - 10 000,00 376 756,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 132 000,00122 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 319 749,00 2 319 749,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 190 249,002 190 249,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 6 000,00 36 100,00

13 460 640,15 13 578 429,13117 788,98Razem:

Id: 4F6167BA-DFB5-4EC4-B449-A9FA56E597DC. Przyjęty Strona 2




